
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V001578

VISUALIZZA SUL SITO

Ufficio a
Catania 135mq
€ 225.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

4
4
0
1
0

0
0
0
1
4
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V001578

Ufficio a
Catania 135mq
€ 225.000,00

SicilProperty propone in vendita in Piazza Nettuno, lungomare di Catania, appartamento uso ufficio

(A10) posto al primo piano di uno stabile con portierato. 

L'immobile si presenta in buone condizioni ed è ideale per un uso professionale. L'ufficio attualmente è

composto da un ingresso su sala con barriere protettive antisfondamento , due camere, un unico

ambiente di oltre 50mq ove insistono diverse scrivanie ed archivi, locale veranda adibito ad archivio,

zona snack con cucinino e bagno.

Climatizzato, portierato, buone condizioni, facilità di parcheggio. 

Immobile a reddito con contratto fino a Dicembre 2031.

Vendesi Euro 225.00,00 

SicilProperty RealEstate info 095/0934130

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare Catania anche su Instagram, Facebook, LinkedIn,

Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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